MKOY BEOTYUYAHCKASA LLIKOJIA Ne2
LLIKOJIbHbIN 3TAM BCEPOCCUNCKOW ONMMMUNALbLI LUKO/IbHNKOB
2023rop,
MPOTOKO MPOBEPKW PABOT

lNMpegmeT nuTepatypa 5 Knacc
Yuntenb: Kaesa A.O., MyTtosuHa T.B.
MakcumasbHbIin 6ann 65
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% Crartyc
ul7le) ba/b BbinosnHe- (MobepmTens,
HabpaHHble s OM3E
pU3Ep)
CypwvH Bragucnas KoHCTaHTMHOBWY 34 52 npusep
I"nyxaHioK AnekcaHapa AnekcaHapoBHa 32 49
Opym«esa EBa ImunbeBHa 25 38
"om3uHa J1ro60Bb EBreHbeBHa 22 34
BepeteHHVKOB PomMaH Pyaonbosuy 21 32
Monnekep BorpgaH Nasnosuy 21 32
Hepénos CeMéH ArnekcaHapoBuy 20 31
KanaHey, NonnHa PomaHoBHa 19 29
Tydnskosa AHHa VInbyHMYHA 19 29
KoHppeHko [vaHa MakcMoBHa 28
CasoHoBa ApuHa ArneKcaHapoBHa 26
Kep6c Mupocnasa CepreesHa 23
V3nyyeHko AnvHa AHZpeeBHa 21
KypbiLLesa YnbaHa MropeeHa 21
MbsiHkoBa MonmHa CepreeBHa 20
JerotkmHa EBa MuxaiinosHa 18
"onoBkoBa Hafexaa AnekcaHpoBHa 17
KacbsHeHKo Cepreit AnekcaHapoBiuy 17
IMnecoBckux MatBeii [1BaHOBUY 17
Mpuraxayckac AHapein AMnTpresiny 15

KocTblieBa AnekcaHapa KoHCTaHTMHOBHa
JleBYeHKo 3axap Eroposuy

Uypukos "eopruin Bacunbesuy
TpaBkuH Hukuta AnekceeBny
®ponos Tumodeli Cepreesiy
LLlectakosa IMadmpa BriagummposHa
Benosy6oe Anekceli Amutpriesny
MapTbiHeHKO Bacunuca BanepbeBHa
HukntuH Erop KOpbesny

Tumodpees Kupunn Briagummposumy
JIvnHnukaa AnekcaHapa UropesHa
IMaxapesa Cogma CepreeBHa
Uyprkosa Bacunnca AnekceesHa
BproxaHoBa Bacvnmnca BacuibeBHa
Peneukuii Makcyim BukToposn
AcTabeB Anekceil MnTpresny
bproxaHoBa BukTopus IBaHoBHa
MpyaHvKoB Jasug Myixaiinosuy .
["onoBuH AnekcaHap Butanbesuy
BoHpapeHko Hagexaa AvnTpreBHa
KupveHko Japba CepreeBHa
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42.
43.
44,
45,
46.

Marttok Bsavecnas BacunibeBny
Baiilia KoHCTaHTVH Bacunbesny
Kpyrnvkos nbsa MakcrvoBmy
AHydpresa JaprHa CepreesHa
BapaHoB EBreHuin EBreHbeBnY

Mpeacepatens komuccun: Slemewwko TC /

UneHbl KOMUCCUN:

KopHesa U.C./
Kaesa A.O/
MaHoraposa J1.B/
TaycHesa J1.B/
MyTosuHa T.B. /
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MKOQOY BONYUYAHCKASA LLUKOJ/A Ne 2
LLIKOJIbHbIN 3TAM BCEPOCCUNCKOWN ONMMMNUALBLI LUKO/IbHUKOB

2023 rofg

NMPOTOKOJ1 NMPOBEPKIW PAEOT
MpegmeT nuTepaTypa 6 Knacc

Yuutens:

ol7le]

Tpodmmuyk Hukmta Cepreesuy
KyHu, Bapsapa JmuTprieBHa
Boiirosa Mapus MNasnoBHa

"ynaH ApvHa 3apM1KOBHa
Tynsakosa AHacTtacus VnbuH1YHa
["oBpyLLeHKO Wnbs ropesuy
UynpbiHH Knv Onerosny
Tapacesny PomaH ropesuy
JorvHo AHfpeii BukToposny
Heitn ApceHnin MmnTpureBny
Pykocyes Orner Arnekceeny
KanaluHvkosa Banepus 1IBaHoBHa
MaHgpbirnHa BukTopus AnekceeBHa
Jnvewko eaH Cepreesuy
Pykocyesa [Japbs CepreeBHa
CapkoBasa Tamcna AnekcaHapoBHa
CwonvHa EBa MuxaiinoBHa
LLlapadpyTamHos [deHnc Kamanosny
Kynbkos Makcum Cepreesuy
LLladwmp 3axap Hukonaesny
BuHHMK KprcTtrHa CepreeBHa
["eHVH JleoHWa, KOHCTaHTMHOBUY
["pauésa MapumHa AnekceeBHa
KanvbikoB Hukuta Onerosuy
MeTprk Japbs BUKTOpOBHA

LLIana Hatanma BragummpoBHa
LLlykaH Hukuta OMmuTpresny
Nasposa Bacunmca HukonaesHa
KasbMuHa KprictHa AnekcaHapoBHa
Pyuka [aHun Cepreesny

YckoB AHTOH BaniepbeBiy

BaxxuHa Mapraputa OnerosHa
KoxemsikuH Ceprein Masnosuy
KopeLukoB Hukuta CrenaHoBuY
JNazykoB HukuTa EBreHbeBmY
PoroxxHunkoB Anekcein Cepreesny
Cupoposa Banepua AHaTo/beBHa
Tynakos Omutpuin AnekceeBuny
["onoByeHKo CeBeprHa AHATO/LEBHA
Konecos CrenaH AnekcaHaposuny
KyxTa AHTOH AnekcaHaposuy
Csap Mapraputa KOHCTaHTMHOBHa

Bannbl
HabpaHHble

51
45
41
41
39
38
27
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MyTtoBuHa T.B., MaHoraposa J1.B.

%
BbinosnHe-
HUS

51
45
41
41
39
38
27
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(Mob6eaunTens,
npu3sép)
npusep



43. fkosneB Matseii FOpbeBnY

44, HemensiiHeH AnekcaHapa CepreesHa
45. CwmonvH Makcym PomaHoB/Y

46. 30710TbIX SpMK MakcrmosuY

47. TopbyHos PocTyicnias Muxaiinosmy
48. lMpyTtosbix Cothbst OMUTprEBHA

49. Pouk ApnHa NnbnHnyHa

50. CamoBapoB ApTém EBreHLesmy
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Mpeacepatens komuccum: Slemewko TC /
UneHbl KOMUCCUN: Kaesa A.O./_
KopHesa U.C./
MaHoraposa J1.B./ \juQnjyf--—-
MyTtoBuHa T.B./_
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MKOY BOMYYAHCKAS LLUKOJA Ne 2
LLIKO/IbHbIN 3TAM BCEPOCCUNCKOW ONNMNUALDLI LLUKO/IbHNKOB
2023 rog
MPOTOKOJ MPOBEPKW PABOT
Mpeametr _ nuTepatypa_ 7 Knacc
Yuutens: __UWlymak H.A., KopHesa N.C.

% Cratyc
No e Ban/ib! BbINonHe- (MoBeayuTens,
HabpaHHble S npu3ED)

1. I'pebeHbkoBa BukTopus AHaTorbeBHa 53 66,25 MobeanTens
2. MyrtosuHa dapbs OnerosHa 20 26,0

3.  [Momopgosa TatbsHa EBreHLeBHa 14 17,5

4,  BaxvHa Japba OnerosHa 12 15,0

5 WrHatoBuu Omutpuia AnekcaHaposmy 12 15,0

6.  JlaBpeHTbeBa Annca AnekceeBHa 12 15,0

7.  XapuToHeHKO EBa AHTOHOBHa 12 15,0

8.  Anbikosa AHrenvHa MasnosHa 12 15,0

9.  AwmxmuH Cepreit Imutpriesny 1n 13,75

10. MarseikuH JaHun Cepreesuy n 13,75

11. Myxayesa [maHa OnerosHa 1n 13,75

12. Be3pykux Makcum Anekceesny 9 11,25

13. CrenaHtok Martseli AnbbepToBuy 9 11,25

14. bopoanHa ExatepunHa AnekcaHapoBHa 8 10,0

15. [OoueHko TaTbaHa AnekcaHpoBHa 8 10,0

16. KopHes Vnba KOpbeBny 8 10,0

17. PykocyeB Anekcein Hikonaesny 8 10,0

18. Actapbesa Japbs CepreesHa 7 8,75

19. WnbMHbIX AHacTacua AnekcaHapoBHa 7 8,75

20. Kypcakosa Buktopua AHZpeeBHa 7 8,75

21.  Jucuukuia EBreHmii ropesiy 7 8,75

22. Habuesa KapuHa PyctamoBHa 7 8,75

23.  OBcAHKMHa Tancua [eHncoBHa 7 8,75

24.  JWicuukmid Omutpuia Vropesny 6 75

25. CemeHoB VBaH Butanbesny 6 75

26. [aHannaH Padaen PomaHoBKY 5 6,25

27. ViBaHoBa J1060Bb BVKTOpPOBHA 5} 6,25

28. Martok Hvikonaii BacunbeBny 5 6,25

29. CumoHoB EBreHuii MNasnosuy 4 50

30. Tlony6es AnekcaHap EBreHbeBuy 3 3,75

31. [anb AHactacua AHZpeeBHa 3 3,75

32. Pacynosa Kamunna PyctamoBHa 3 3,75

33. BepxotypoB borgaH AnekcaHaposny 2 2,5

34. LLkpagrok AnekcaHap AneKcaHaposuy 1 1,25

Mpeacepatens komuccun: _ Jlemewko TC,

UneHbl KOMUccUn: Kaesa AO /
KopHesa LC / AL VL),
MaHoraposa /1B /
l"aycHeBa J1B / L-J
MyToBuHa TB /



MKOY BON'YYAHCKAS LLUKOMA Ne 2
LLIKOJIbHbIN 3TAM BCEPOCCUNCKOW ONMMMNUALbLI LUKO/IbHNKOB
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2023 rog
MPOTOKOJ1 NMPOBEPKW PABOT
MpegmeTt Knacc
yuurens: Sf.. 7 .
% Craryc
DO bannbl BbinonHe- (MobepauTens,

HabpaHHble S npuaép)
"om3nHa AHacTacusa EBreHbeBHa 61 76 MobeanTens
CrethaHeHK0 AHacTacua AHApeeBHa 61 76 Mpn3ép
LLleBueHKko JaHunn [eHncoBny 47 58,75 Mpn3ép
ApTamoHoBa BukTopua ImuTpresHa 42 53
MuweHko Jammp AnekcaHapoBmy 40 50,0
Kynakos KoHCTaHTVH Hvkonaesny 36 45,0
ABeTaH [lnaHa MapaToBHa 28 35,0
CyLLeHKo AHacTacyst EBreHbeBHa 27 34
MoHaxoB Braaucnas AHapeeBny 26 32,5
Cru6HeBa MonnHa AHpeeBHa 26 32,5
Bacuukosa Tavcus HukonaesHa 22 21,5
KynakoB AHapeii AnekceeBny 22 21,5
Ckyu Marseli EBreHbeBmy 22 275
YXunbuosa MNMonvHa CepreesHa 21 26,25
MuxaiinoBa AHHa CepreeBHa 21 26,25
[Jaiizenb KpuctuHa AHgpeesHa 20 25,0
BuTasb AHacTacus [MpuropbeBHa 19 23,75
BopoHos [aHun AnekcaHposuy 18 22,5
YKabyHs EBreHus AnekceesHa 18 22,5
Mwixainnos AnekcaHap AMuTpresmny 18 22,5
Bacnossik Cothbs CepreeBHa 17 21,25
"epacumoB MartBeit KOHCTaHTUHOBWY 17 21,25
I"pebHeBa Hapexxaa AnekcaHapoBHa 17 21,25
Kosay Tamapa AnekcaHapoBHa 17 21,25
HuknTH Huknta AHZpeesny 17 21,25
WoHukac KpuctrHa CtaHucnaBoBHa 15 18,75
KymnHoB /1BaH EBreHbeBm4 15 18,75
3ybkosa [apbsi ArnekcaHapoBHa 14 175
Xnebosckuin Muxann KOpbeauy 14 175
AcTahbeB Apkaauii IMUTpreBny 13 16,25
BakvnnH ApceHunin Hkonaesmy 13 16,25
MwuHHYMHa AnnHa SayapaoBHa 13 16,25
[MepenenkunHa EkatepyHa ApTeMoBHa 13 16,25
bensesa TaTbaHa AnekceeBHa 12 15,0
BaHOB Ariekceii EBreHbesn 12 15,0
Tonctmkosa AHrenMHa BUKTOpPOBHA 12 15,0
YepHbiLwo AmuTpuia iBaHoBWY 12 15,0
YawumxmH AnekcaHgp Bacunbesuy n 13,75
[Japosckmx MuneHa HukonaesHa 10 125
bakvnuHa Japba AHApeeBHa 9 11,25
Kopeukuii Makcum Uropesuy 9 11,25
MaTtBreHKo AnéHa ApTeMOBHa 8 10,0



43. bproxaHoBa ExkaTtepyHa AnekcaHpoBHa
44. KymaHbkoB Tumyp Cepreesumy

45, Jlaba BnapgneHa AHapeeBHa

46. Pycanes Bnagucnas AmntprieBny

47. Lynbra Aptém AnekcaHaposuy

48. VBaHOB AHfpein EBreHbeBny

49. AnekceeB ApTyp AHapeesnY

Mpeaceparens komuccuu:_ Slemewko TC /

YneHbl KOMUccun:

Kaesa AO /
KopHesa VIC /
MaHoraposa J1B /
TaycHeBa /1B /
MyToBuHa TB /
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8,75
8,75
75
75
75
6,25
1,25
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MKOY BEOMYUYAHCKAS LLKOJA Ne 2
LLIKO/TIbHbIN 3TAM BCEPOCCUNCKOWN ONUMMUALBLI LUKO/IbHNKOB
2023 rog
MPOTOKOJ1 MPOBEPKW PABOT

lNpegmeT nuTepaTypa

9 Kknacc

%
BbinosnHe-
HUA

97
88
88
86
83
52
51
47
47
47
47
47
46
43
40
38
38
34
32
32
29
29
29

Yuntenb: MaHoraposa J/1.B.. TaycHesa J1.B.
Bannbi
ol/(e) HabpaHHble
(makc. 90)
KazakoBa EkateprHa HkonaeBHa 87
daneesa AnnHa AnekcaHapoBHa 80
ApceHbesa pyHa IMnTpreBHa 79
KapmaHoBa BacunvHa BacunbeBHa 7
bypmakmHa EneHa AHaTonbeBHa I&
boTtHapb AHHa AHTOHOBHA 47
Cawvosaposa [apbsa EBreHbeBHa 46
ABeTaH JleBoH MapaToBuy 42
bacnossak FOnua BrukToposHa 42
borpaHoea AnnHa [leHncoBHa 42
bproxaHoBa EkatepuHa AnekcaHApoBHa 42
MaHoB Cepreii Anekceeany 42
KpurkyHosa Enmsaseta IMNeTpoBHa 4
PeBeHKo 1BaH AnekceeBny 39
M3nyueHko Japba AHLpeeBHa 36
BynbmMara AHactacus PomaHOBHa 34
Hematosa UamaH HabvkoHoBHa A
YalupmHa Apocnasa BykTopoBHa 31
BanpeHkoB Kupwnn Banepbesiy 29
Kapabaes VicnavpkoH VIXoMKOHOBMY 29
[MpoHLKO AprHa AneKcaHapoBHa 26
PbikoBa Japbs VIBaHOBHa 26
CemeHoBa EkaTepunHa AnekceeBHa 26
CopokuHa Banepus BaaymosHa 26

LlapbkoB Bragumump AHapeesny
AxmMagbILLMH HukuTa OMutpresiny
MynaH ApceHuii 3apMUKOBIY
AcTahbeB Banepuii AmutprieBny
YnuHa Envzaseta AnekceeBHa
lMoposoBa lNonnHa CepreesHa
"ony6eBa AHacTacust rHaTbeBHa
OptukoB Bragucnas Bragvmmposuy
PykocyeB Kupwnn Hukonaesiny
CepeakviH JaHun AnekcaHaposuy
BavHoB Aemunp Cepreesuy
"op6yHoB OMuTpUiA Bnagymmposuy
Py6e daHun Unbny

IMpurkoBa Hagexxaa MyixaiinosHa
Hekpacos AnekcaHap ArnekcaHpoBuY
MapbuH Ceprein Briagymmnposuy

“EBESEREEBENNRBR

29
27
26
24
24
23

CRSKRRBEBBRRE

Craryc
(Mob6eaunTens,
npusép)
nobeauTenb
npu3ep
npm3ep



41. MocksuH PycnaH Myixaiinosmy

Mpencenatens komuccun:  Slemewko TC /
UneHbl KOMUCCUN: TaycHesa J1.B._/
MaHoraposa J1.B./



MKOY BEOF'YUYAHCKAS LLUKOJTA Ne2
LLIKOJIbHbIN 3TAM BCEPOCCUNCKOWN ONMMMNUALbLI LUKOJIbHUKOB
2023rog
MPOTOKO/ MPOBEPKW PABOT

Mpeametr nutepatypalO kKnacc
Yuntenb: Kaesa A.O., TaycHesa J1.B.

% Craryc
No olz(e) ban/bl BbinonHe- (MobepwuTens,
HabpaHHble His OV3E
pU3Ep)
1. Hoocenosa Avenna BUKTOpoBHa 75 75 nobeanTenb
2. Tpery6os Hukuta Onerosmy 64 64 npusep
3. MokuwwH ViBaH Cepreesiy 55 55 npu3sep
4, lNaHoB AnekcaHap Anekceesny 50 50
5. Nasyko Kupunn Cepreesny 50 50
6. Metnses Tumodpeli CtenaHoBWY 50 50
7. Moxapos Hvkonaii Boprcosuny 45 45
8.  BopoHkoBa BukTopua AnekcaHapoBHa 39 39
9.  bespykux [dapvHa EBreHbeBHa 37 37
10. lNaceyHrkoBa AHHa PoMaHOBHa 32 32
11. Mopayxosud EkatepuHa BnagnmmposHa 32 32
12.  Bwusranos [eHuc AmuTpreBny 27 27
13.  KanaHew, HukvTa AnekcaHaposuy 27 27
14.  Amutpues EBreHmii EBreHbesny 22 22
15.  deogunakTosa TaTbsaHa ByKTOpoBHA 22 22
16. Bwucnosa JInHaa BanepbeBHa 20 20
17. Eroposa dapba BnagymmposHa 20 20
18.  lpoHbKo lNonnHa AnekcaHapoBHa 17 17
19. MamoHToB Briagmummp Cepreesmy 15 15
20. TloHomapesa Banepusa CepreesHa 15 15
21. TpockypuH OembsiH Muxaiinosuy 15 15
22. KopHeeB CemeH Bacunbesny 12 12
23. KopHeeB CemeH Bacunbesny 12 12
24. JlaBpnHeHKo Hyikonaii BkToposuy 7 7
25. Nasposa NonvHa AnekcaHzpoBHa 5 5
26. Pponos Me6 EBreHbeBny 3 3
27. Cagkosas AnnHa AnekcaHapoBHa 2 2
Mpencenatens komuccun: Slemelko TC
UneHbl KoMUCCUK: Kaesa AO /
MaHoraposa J1B / ( [ynlj

TaycHesa /1B /



MKOQOY BOM'YUYAHCKAS LLUKOJ/A No2
LLIKOJTIbHbIN 3TAM BCEPOCCUCKON ONMMMNUALbLI LUKO/IbHNKOB

2023rog
MPOTOKOJ1 NMPOBEPKN PABEOT
MNMpegmeTt nuTepaTtypa 11knacc

Yuutenb: __ TaycHeBa/1.B., 1 a-/,[I,HOF,EI,PObI/I y O

% Cratyc
No e PaMMbl By inonme- (MoGegurens,
HabpaHHble YIS npu3Ep)

1. Hosocenosa AHacTacisi BUKTOpOBHa 85 85 nobeauTenb
2. 3apybuHa [apbs AHopeeBHa 81 81 npu3ep
3.  CyxaHosa Onecs AmMuTprieBHa 46 46

4,  Kapab6aesa Yapoc nxomKoHOBHa 45 45

5. bproxaHos Baaum HOpbeBuy 44 44

6.  CanoxHukoB AnekcaHap HOpbesuny 42 42

7.  Kpyb6a AnekcaHapa ButanbeBHa 42 42

8.  BanbiweBa YnbaHa AneKcaHapoBHa 41 41

9.  Psab6owraH Erop KOpbesuy 41 41

10. CynaiimaHoB AHapbek BekTypoBuy 41 4

11. CnupuaoHosa MonnHa EBreHbeBHa 39 39

12. BboHgapeHko EkatepuHa CepreesHa 39 39

13. BepeteHHnkoBa EBa PyaonbgoBHa 39 39

14. Kokapes Briagycnas BsvecnasoBu4 38 38

15. TMaxmyTosa Codbst [MaBnoBHa 37 37

16. CasuHKvHa [apba BukToposHa 37 37

17. CasoHosa [apbsa EBreHLeBHa 37 37

18.  [Opo6uH PomaH OmuTprieBny 32 32

19. [AuaHoB Muxann KOpbeBuy 28 28

20. BusaHosa Codms CepreesHa 27 27

21. BbepexxHoin ApceHuii Cepreesuy 27 27

22. ['pomosckas KapvHa HukonaesHa 27 27

23.  Kynakos Kvpunn Cepreesuy 23 23

24.  ®unmnnos Oner AHapeeBnY 23 23

25. Tony6 Omutpuin KOpbeBuy 21 21

26. MakymH Makcum AHapeesuny 21 21

27. YynuH BukTop FOpbeBny 17 17

28. MyTtoBuHa KceHua OneroeHa 17 17

29. PykocyeB Anekcein Hukonaesm 15 15

30. ToiimypsuHa viaHa [leHncoBHa 15

31. [laxapes [aHwun AHTOHOBWNY 14 14

32.  Wnbhyes OMnTpUiA AHATONBEBAY 12 12

33. CwmonuH Hukuta CemeHoBMY n n

34. Conosbéea SHABUTanbeBHa n n

35. BacunbeB Briagyicnas BsavecnaBoBuy 10 10

Mpepcepatens komuccum: Jlemelwko TC

UneHbl KoMuccum: Kaesa AO /
MaHoraposa J1B /
TaycHeBa JIB/



